

MFS Holding Randers ApS

Carl Nielsens Vej 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 39 04 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Mogens Floor Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFS Holding Randers ApS
Carl Niensens Vej 10
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 39 04 27
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Floor Søndergaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskabet samt erhverve ejendomme til udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 381 t.kr., nemlig fra 395 t.kr. til 14 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-15.037	455.681
Andre finansielle indtægter	32.953	120
Øvrige finansielle omkostninger	-50.479	-18.995
Resultat før skat	-32.563	436.806
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.563	436.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	436.806
Disponeret fra overført resultat	-32.563	0
Disponeret i alt	-32.563	436.806

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.133	0
Andre tilgodehavender	12	12
Tilgodehavender i alt	<u>1.145</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	346.968	0
Værdipapirer i alt	<u>346.968</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	14.308	394.971
Omsætningsaktiver i alt	<u>362.421</u>	<u>394.983</u>
Aktiver i alt	<u>362.421</u>	<u>394.983</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	152.861	185.424
Egenkapital i alt	352.861	385.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310	310
Anden gæld	9.250	9.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.560	9.559
Gældsforpligtelser i alt	9.560	9.559
Passiver i alt	362.421	394.983

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-251.382	-51.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.806	436.806
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	185.424	385.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.563	-32.563
	200.000	152.861	352.861

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Fortjeneste salg af materielle anlægsaktiver	449.528
	<u>449.528</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	449.528
Resultat af særlige poster netto	<u>449.528</u>

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-50.479</u>
